
Sommerferievikarer, Weekendvikarer eller
tilkaldevikarer Bakkehuset – Afd. 1

Vil du have et meningsfuldt job, hvor du gør en forskel for andre – og samtidig får stærk erfaring til
dit CV eller nuværende/kommende studie?
Bakkehuset, Afd. 1 søger nye medarbejdere til både tilkaldevagter, faste weekendvagter og
sommerferievikarer. Hos os får du mulighed for at arbejde med mennesker, udvikle dig fagligt og
være en del af et engageret team, der hver dag skaber tryghed, trivsel og livskvalitet for vores
beboere.
Bakkehuset er et specialiseret botilbud for voksne med betydelig og varig nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne. Borgerne har brug for støtte til alle daglige gøremål. Flere af vores beboere har
følgehandicap som epilepsi, spasticitet, og kommunikationsvanskeligheder. 
Afd. 1 består af en skøn gruppe borgere, der – ud over deres udviklingshandicap – ofte har behov
for støtte i sundhedsfaglige opgaver. 
Vi arbejder med pædagogiske og relations skabende tilgange, hvor små fremskridt, stjernestunder
og nærvær betyder alt. Som ny medarbejder får du naturligvis grundig oplæring. 
Hvad bliver din rolle?
Som en del af vores team vil du:

Støtte borgerne i hverdagen – både praktisk og socialt.●

Bidrage til aktiviteter, samvær og gode oplevelser.●

Indgå i personlig pleje, forflytninger og sundhedsfaglige opgaver ●

Arbejde ud fra pædagogiske metoder som KRAP og ROR – du bliver selvfølgelig oplært.●

Vi søger dig, der:

Er omsorgsfuld og nærværende – både over for borgere og kolleger.●

Er omstillingsparat og trives i en hverdag, hvor ingen dage er ens.●

Kan se værdien i relationsarbejde og glædes over små fremskridt.●

Har lyst til at lære nyt – både fagligt og personligt.●

Er interesseret i erfaring inden for fx pædagogik, fysioterapi, sygepleje, psykologi,

socialrådgivning eller lignende.

●

Er klar til at bidrage i et team, der vægter stjernestunder, borgertrivsel og livskvalitet højt.●

Stillingen er oplagt for dig, der selv vil have stor indflydelse på din vagtplan enten som tilkaldevikar,
ansat på faste timer som tillæg til dit studie eller noget helt tredje. 
Hos os planlægger vi vagter sammen, så du har tid til både arbejde, venner og det, der betyder
noget for dig.
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt kollegialt fællesskab.●

Grundig oplæring og mulighed for at udvikle nye kompetencer.●

Erfaring, du kan bruge i studier eller fremtidigt arbejdsliv.●

Fleksible vagter, både tilkaldevagter og faste weekendvagter.●

Et meningsfuldt arbejde, hvor du gør en reel forskel, og hvor forslag til ture og aktiviteter

mødes med åbne arme.

●

For yderligere information kontakt:
Koordinator Thine Lindberg 25748870 eller daglig leder Hanne Slet 21748315,
Vi glæder os til at høre fra dig 
Ringkøbing-Skjern Kommune henstiller til,  at  ansøgninger sendes elektronisk. Du sender din
ansøgning ved at trykke på knappen ”Send ansøgning” herunder. Vedhæft din ansøgning og dit CV
samt relevante bilag i PDF- eller DOC-format. Der bliver afholdt samtaler løbende.

Du sender  din  ansøgning ved at  trykke på knappen "Ansøg"  nederst  på siden.  Vedhæft  din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.



Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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